Wachock dnia 13.12.2023 r.

BGK.7021.3.38.2023

Odpowiedzi na wnioski i zapytania

Dotyczy zamdwienia ponizej 130000,00 zt pn.: Wykonanie pigcioletniej oceny stanu
technicznego budowli 1 urzadzen wodnych bgdacych elementami zbiornika retencyjnego na
rzece Kamiennej w Wachocku.

Zapytania:

1. Czy nalezy wykona¢ pomiary niwelacyjne urzadzenia pigtrzacego w celu okreslenia
wielkosci przemieszczen pionowych?

2. Czy nalezy wykona¢ badania elementow betonowych, jesli tak to jaka metoda np. metodg
sklerometryczng przy pomocy miotka Schmidta?

3. Czy nalezy wykona¢ badania geotechniczne zapory zbiornika np. otwory geotechniczne (ile
i na jakg glebokosc), ilos¢ sondowan w celu okreslenia stopnia zaggszczenia Id, wskaznik
zageszezenia Is (ile i na jaka gleboko$¢)?

4. Czy nalezy wykonac badania obejmujace czes¢ mechaniczng urzadzen wyciggowych,
budowli pietrzacej?

5. Jakich dodatkowych badan lub pomiaréw oczekuje Zamawiajacy?
Odpowiedzi.

Ad. 1 W ramach pigcioletniej oceny stanu technicznego nalezy wykona¢ pomiary niwelacyjne
urzadzenia pietrzgcego zapory ziemnej na prawym brzegu zbiornika na dlugosci 0 900 m w
celu okreslenia wielko$ci przemieszczen pionowych.

Ad. 2 W ramach pi¢cioletniej oceny stanu technicznego nalezy wykona¢ badania elementow
betonowych metodg sklerometryczna przy pomocy mlotka Schmidta.

Zamawiajacy nie wymaga wykonania zakresu robot okreslonego w pytaniach 3, 4, 5w
zwigzku z zakonczonym w ostatnich miesiacach remontem.
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